
 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, "С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамы, 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/wpV7ir 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код 

арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен 

тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/ver ify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа 

перейдите по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на 

бумажном носителе. 
 

         4989FF1A182F43FF 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 
 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы 

 

Некоммерческое  
акционерное общество  

«Казахский национальный  

медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               09.12.2025                                      № 1002 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

PhD - докторант У.А. Куватбаеваның 

диссертациясына ресми рецензенттерді 

бекіту туралы 

 
 
 

2025 жылдың 05 мамырдағы Басқарма шешімімен бекітілген «С.Ж. 

Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» КеАҚ 

Диссертациялық кеңес туралы ереже» 9.12 тармағына сәйкес, және 6D110100, 

8D10103, 8D141 – «Медицина» мамандығы бойынша Диссертациялық кеңес 

төрағасы Т. Муминовтың қызмет хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН: 

1. PhD-докторант Куватбаева Урнисям Алимжановнаның: «Лечение кариеса 

дентина воздушно-абразивным методом у детей с расстройством аутистического 

спектра» тақырыбында (ғылыми кеңесші: Искакова Марьям Козбаевна – медицина 

ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор; шетелдік ғылыми 

кеңесші: Ризаев Жасур Алимджанович – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор): философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін ұсынылған 

диссертациясын қорғауға арналған 8D10102 – «Медицина» мамандығы бойынша 

диссертацияны қорғау туралы диссертациялық жұмысына ресми рецензенттер 

ретінде келесі тұлғалар бекітілсін: 

1) Байгулаков Азамат Турашевич – PhD, «Қарағанды медицина 

университеті» КеАҚ Стоматология мектебінің ассистент-профессоры (Қарағанды, 

Қазақстан). 

2) Суетенков Дмитрий Евгеньевич – медицина ғылымдарының кандидаты, 

балалар стоматологиясы кафедрасының доценті, стоматологиялық ауруларды 

пропедевтика кафедрасының меңгерушісі, Медициналық жоғары мектебі, РФ 

Мемлекеттік әлеуметтік университеті (Мәскеу, РФ). 

 

 



 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, "С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамы, 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/wpV7ir 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код 

арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен 

тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/ver ify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа 

перейдите по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на 

бумажном носителе. 
 

2. Осы бұйрықты қадағалау проректор И. Фахрадиевке жүктелсін. 

 

 

 

 

Басқарма төрағасы – Ректор     М. Шоранов 


